ב"כ המאשימה עו"ד מורן ישראל

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד ענת קירשנברג

הכרעת דין

אומר כבר בפתח הדיון, כי החלטתי להורות על זיכויו של הנאשם.

כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של החזק סם לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת
עצמית, לצריכה סם להכנת כלים החזקת "הפקודה"), (להלן- תשל"ג-1973 חדש) (נוסח המסוכנים הסמים
עבירה לפי סעיף 10 סיפא לפקודה ושיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977

(להלן- "חוק העונשין").

על פי המתואר בכתב האישום בתאריך 7.5.15 בשעה 9:50 לערך בתחנת אוטובוס בצומת תפוח, הבחין השוטר אלי
השיטור לצוות שגרם דבר לחוץ, ונראה לצדדים מביט לצד, מצד כשהוא מתהלך בנאשם "השוטר") (להלן: גאיגי
להגיע אליו ואל חברו שהיה עמו. השוטר הבחין שעיניו של הנאשם אדומות.

העובדה שהשוטר סודאי

ביקש הסכמה לחיפוש על טייב, חברו של הנאשם, לא מלמדת שלא היה לשוטר יסוד לחשד סביר.

היו מכוחם ביטחוניים טעמים בשל עבירה של לביצועה לחשד סביר יסוד נדרש לא כי הנאשם, ב"כ טען לחלופין
והפנה לסעיף 3 לחוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, וחברו השוטרים רשאים לערוך חיפוש על הנאשם

תשס"ה-2005 (להלן: "חוק שמירה על ביטחון הציבור") ולדברי ההסבר בהצעת החוק.

להעדרן של טביעות אצבע אין כל חשיבות מאחר שעל בית המשפט ליתן משקל לראיות שהוצגו בפניי ולא להיעדרן
לשוטרים שסייעו מג"ב שוטרי ידי על דו"פות נערכו שלא לכך הנוגעים חקירה למחדלי בנוגע גם כך זו.

משלא הוכח, כי שרידי החומר על הגרינדר הם שרידי סם ולא הובאה חוות דעת לפיה עסקינן בכלי להכנת סם מסוכן,
אני קובעת, כי לא הוכח שהנאשם החזיק בכלי להכנת סם מסוכן ועל כן אני מזכה אותו אף מעבירה זו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ח, 01 פברואר 2018, במעמד הצדדים.